Fra: Lisbeth Toppe Alvaer

Sendt: tirsdag 27. februar 2018 17.47

Til: Jarle Landas; Sveinung Kvamme; Harald J Stanghelle

Kopi: Stein Ove Valdersnes

Emne: VS: SV: IUA - Rammeavtale om levering av beredskapsmateriell
Vedlegg: Fullmaktsskjema_tilslutning til rammeavtale.docx
Oppfolgingsflagg: Falg opp

Status for flagg: Flagget

Rammeavtale om levering av beredskapsmateriell. Innspill til denne?

Lisbeth

Fra: Stein Ove Valdersnes

Sendt: tirsdag 27. februar 2018 07.53

Til: Lisbeth Toppe Alveer

Emne: Fwd: SV: IUA - Rammeavtale om levering av beredskapsmateriell

Hei.
Denne ma nok du eller radmann ordne.

Myvh Stein Ove

Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon.

-------- Opprinnelig melding --------

Fra: IUA Bergen <iua@bergen.kommune.no>

Dato: 27.02.2018 07:51 (GMT+01:00)

Til: "Bjern Johansen - Kvam kommune (bjjo@kvam.kommune.no)"
<bjjo@kvam.kommune.no>, "Bjern Olav Paulsen - Qygarden brann og redning IKS
(bop@oybr.no)" <bop@oybr.no>, "Egil Holven (egil.holven@granvin.kommune.no)"
<egil.holven@granvin. kommune.no>, Karl Johannes Romarheim
<Karl.Johannes.Romarheim@lindas.kommune.no>, Rolf Henning Myrmel
<rolf.henning.myrmel@austrheim.kommune.no>, Sigvald Kvinge
<Sigvald.Kvinge@masfjorden.kommune.no>, "Stein Gjesund (sgj@os-ho.kommune.no)"
<sgj@os-ho.kommune.no>, Stein Ove Valdersnes
<stein.ove.valdersnes@radoy.kommune.no>, @yvind Tolleshaug

<Qyvind.Tolleshaug@fedje. kommune.no>

Ko: Postmottak konkurranseservice <konkurranseservice@bergen.kommune.no>, "Bjernar
Dresdal (Bjornar.Drosdal@hyllestad. kommune.no)"
<Bjornar.Drosdal@hyllestad.kommune.no>, "Gunnar Hatlelid - Fusa kommune
(gunnar.hatlelid@fusa.kommune.no)" <gunnar.hatlelid@fusa.kommune.no>, "Pal Fromreide
Hansen (pal.hansen@askoy.kommune.no)" <pal.hansen@askoy.kommune.no>, "Linde, Leif"
<Leif.Linde@bergen.kommune.no>, Hans Petter Bjanesoy
<hans.bjanesoy@austevoll.kommune.no>, "David Skjerven
(david.skjerven@voss.kommune.no)" <david.skjerven@voss.kommune.no>, "Terje
Drengenes (terje.drengenes@solund.kommune.no)" <terje.drengenes@solund.kommune.no>
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Emne: SV: IUA - Rammeavtale om levering av beredskapsmateriell
God morgen

Vi minner om at fristen for a returnere fullmaktsskjemaet, og dermed bli tilsluttet den nye
rammeavtalen, er fredag 2. mars.

Fglgende kommuner har allerede returnert skjemaet:

Askapy
Austevoll
Fusa
Hyllestad
Ostergy
Samnanger
Solund
Voss

Med vennlig hilsen

Alf Halsen
Radgiver

IUA Bergen region

c/o Bergen brannvesen

TIf. 53 03 00 16 / 95 41 40 42
www.bergen.kommune.no/iua

Fra: IUA Bergen

Sendt: 15. februar 2018 15:25

Til: Bjgrn Johansen - Kvam kommune (bjjo@kvam.kommune.no); Bjgrn Olav Paulsen - @ygarden
brann og redning IKS (bop@oybr.no); Bjgrnar Drgsdal (Bjornar.Drosdal@hyllestad.kommune.no);
David Skjerven (david.skjerven@voss.kommune.no); Egil Holven (egil.holven@granvin.kommune.no);
Gunnar Hatlelid - Fusa kommune (gunnar.hatlelid@fusa.kommune.no); Hans Petter Bj&nesgy
(hans.bjanesoy@austevoll.kommune.no); Karl Johannes Romarheim
(karl.johannes.romarheim@lindas.kommune.no); Linde, Leif; Pal Fromreide Hansen
(pal.hansen@askoy.kommune.no); Rolf Henning Myrmel - Austrheim kommune
(rolf.henning.myrmel@austrheim.kommune.no); Sigvald Kvinge
(sigvald.kvinge@masfjorden.kommune.no); Stein Gjgsund (sgj@os-ho.kommune.no); Stein Ove
Valdersnes (stein.ove.valdersnes@radoy.kommune.no); Terje Drengenes
(terje.drengenes@solund.kommune.no); @yvind Tolleshaug (oyvind.tolleshaug@fedje.kommune.no)
Kopi: Postmottak konkurranseservice

Emne: IUA - Rammeavtale om levering av beredskapsmateriell

Til brannsjefene i IUA Bergen region sine deltakerkommuner

Var rammeavtale med AllMaritim AS om levering av beredskapsmateriell gar ut 3. juli 2018. Vi
forbereder na ny anbudskonkurranse. Innkjgpsseksjonen i Bergen kommune bistar oss i prosessen.

Folgende produkttyper vil innga i den nye avtalen:

e Absorberende oljelenser
e Bark
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e Absorberende granulat
e Selvreisende oppsamlingskar
e Splashdrakter

Vi gnsker a tilby IUA Bergen region sine deltakerkommuner 3 slutte seg til den nye rammeavtalen.
Saken har veert forelagt arbeidsutvalget som synes tiltaket er godt.

Dersom dere gnsker a slutte dere til den nye rammeavtalen, ber vi om at dere returnerer vedlagte
skjema i utfylt stand til oss innen fredag 2. mars 2018. Skjemaet ma signeres av en som innehar
relevant fullmakt i den enkelte kommune.

Med vennlig hilsen

Alf Halsen
Radgiver

IUA Bergen region

c/o Bergen brannvesen

TIf. 53 03 00 16 /95 41 40 42
www.bergen.kommune.no/iua
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